UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SGDĐT-TCCBTC Đắk Nông, ngày      tháng 10 năm 2023

V/v triển khai thực hiện văn bản hợp nhất

số 11/VBHN-BGDĐT ngày 21/7/2023

Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc.

Ngày 21/7/2023, Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Văn bản hợp nhất số

11/VBHN-BGDĐT ngày 21/7/2023, về hợp nhất Thông tư quy định mã số, tiêu

chuẩn chức danh nghề nghiệp và bổ nhiệm xếp lương viên chức giảng dạy trong

các trường trung học phổ thông công lập.

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị triển khai văn bản hợp nhất số

11/VBHN-BGDĐT ngày 21/7/2023, về hợp nhất Thông tư quy định mã số, tiêu

chuẩn chức danh nghề nghiệp và bổ nhiệm xếp lương viên chức giảng dạy trong

các trường trung học phổ thông công lập đến toàn thể giáo viên trong đơn vị

mình quản lý.

Nhận được văn bản này, đề nghị các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện

theo quy định.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, p.TCCB-TC (Dg).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Sĩ Thành

		2023-10-12T07:57:43+0700

		2023-10-12T08:47:30+0700

		2023-10-12T08:59:03+0700

		2023-10-12T08:59:03+0700

		2023-10-12T08:59:03+0700